
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017 г.                                                                                     № 55

с.Золотуха

Об утверждении Программы комплексного
развития системы коммунальной инфраструктуры
МО Золотухинский сельсовет Локтевского района
 Алтайского края на период 2018-2034г.г.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от14.07.2013г №502 « Об утверждении требований к программам
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений,
городских округов» и Уставом муниципального образования Золотухинский
сельсовет постановляю:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной
инфраструктуры МО Золотухинский сельсовет Локтевского района
Алтайского края на период 2018-2034г.г. (прилагается).

2.  Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                              Савина Н.А.


